2015 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役社長 ＣＥＯ  大野龍隆

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 広報室 ジェネラルマネジャー 岡本 保
 （TEL：03-5805-7173）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動、および新任取締役の内定を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、新任取締役の異動につきましては、2015 年 6 月 12 日開催予定の第 53 回定時株主総会、

および株主総会終了後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１．役員の異動（2015 年 5 月 14 日付）

新役職名 氏名 現役職名

 専務取締役
池口 徳也

（いけぐち とくや）
 常務取締役

２．新任取締役候補（2015 年 6 月 12 日付）

役職名 氏名

取締役（社外取締役）
小城 武彦

（おぎ たけひこ）

以 上